成都蓉科/MLS-9V低频振动传感器
产品名称 成都蓉科/MLS-9V低频振动传感器
公司名称 成都蓉科智芯电子有限公司
价格 .00/件
规格参数
公司地址 成都市青羊区青羊大道16号附55号1层（注册地
址）
联系电话 15928427607 15928427607

1) 在底座中心孔用一个M8双头螺拴固定
2) 用两个M5的螺钉固定底座
◎◎ 订货型号规格
A B C D E
ML□-9□-□□-□□-□□
**A：□位移/速度：
A：S——位移型
A：V——速度型
**B：□使用环境状态
B：空——常规型
B：W——防水型
**C：□□输出形式：
01：-10V～+10VAC
02：4~20mA
**D：□□电源：
01：±12VDC
02：+24VDC
03：-24VDC
00：客户要求
**E：□□输出接线方式
01：直接出线
02：航空插头
03：端子接头
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)